Прокуратура Курагинского района

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура

Российской Федерации

Прокуратура
Красноярского края

Прокуратура

Курагинского района

ул. Советская, 8,
п. Курагино,

Курагинский район,
Красноярский край, 662910

[REGNUMDATESTAMP]

На №

Главе Курагинского района

Заспо Л.А.

Главам муниципальных
образований Курагинского
района

Главному редактору КГАУ
«Редакция газеты» «Тубинские
вести»

Главному редактору газеты
«Твои Аргументы»

Главному редактору газеты
«Курагинский Курьер»

09.03.2023 с 09.00 до 18.00 (обед с 13.00 до 13.45)  прокурором
Курагинского района будет проведен личный прием граждан по вопросам
соблюдения их прав на обеспечение санаторно-курортным лечением,
техническими средствами реабилитации и возмещения затрат на их
самостоятельное приобретение.

Учитывая изложенное, прошу Вас разместить указанную информацию в
СМИ, в том числе, на официальных сайтах в сети «Интернет».

Прокурор района

старший советник юстиции А.М. Шабанов

[SIGNERSTAMP1]

Е.Е. Миськова, 8-39136-2-37-10